

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง ลาดยาง

ชื่อสายทาง สายแยกคลองปาน หมู่ที่ 1 - บ้านราษฎร์ประดิษฐ์ หมู่ที่ 4(บ้านนางกิมห้วย)

สถานที่ตั้ง

หมู่ที่ 1 ตำบลตะปาน อ. พุนพิน จ. สุราษฎร์ธานี

ระยะทาง 0.930 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 ชูตหรือผิวทางเดิม แล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.2 ชูตหรือไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.3 เกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ	5,580	ตร.ม.	-	7.15	7.15	39,897.00	
	1.4 เสริมหินคลุกบดอัดแน่น ทหนา 0.20 ม.	1,116.0	ลบ.ม.	587.64	74.02	661.66	738,412.56	
	1.5 ลูกกรงบดอัดแน่น ทหนา 0.30 ม.ยาว 100 เมตร	270	ลบ.ม.	168.51	37.66	206.17	55,665.90	
	1.6 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.7 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง							
	2.1 Prime Coat	5,580.0	ตร.ม.	23.56	5.53	29.09	162,322.20	
	2.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	2.3 ผิว Asphaltic Concrete							
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	5,580.0	ตร.ม.	162.37	11.59	173.96	970,696.80	หนา0.03ม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง							
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	3.3 ผิว Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coa	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	3.4 ผิว Asphaltic Concrete (ปูบนTack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	255	ตร.ม.	226.00	20.00	246.00	62,730.00	
	4.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	4.3 ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	
5	งานเบ็ดเตล็ด							
	5.1งานระบบระบายน้ำ							
	งานท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดกลม							
	ท่อลอดกลม คสล. ขนาด f 0.30 เมตร							
	ท่อลอดกลม คสล. ขนาด f 0.40 เมตร	16	ม.	457	-	457	7,312	
	ท่อลอดกลม คสล. ขนาด f 0.60 เมตร		ม.	934	-	934	-	
	ท่อลอดกลม คสล. ขนาด f 0.80 เมตร	8	ม.	1,728	-	1,728	13,824	
	ท่อลอดกลม คสล. ขนาด f 1.00 เมตร		ม.	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						2,050,860.46	